

CHLH ApS

Holsteinsgade 66 5 10
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Christian Hjorth Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHLH ApS

Holsteinsgade 66 5 10

2100 København Ø

e-mailadresse: cl@humancore.com

CVR-nr: 36485833

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 43 tkr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt nogen begivenheder efter årsregnskabs afslutning, som ville påvirke årets resultat

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Christian Lund

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		24.500	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		24.500	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.569	167.926
Øvrige finansielle omkostninger		-5.445	-5.175
Ordinært resultat før skat		42.624	159.751
Skat af årets resultat		-2.376	0
Årets resultat		40.248	159.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.248	159.751
I alt		40.248	159.751

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.195	131.144
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.809	629.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		486.004	760.515
Anlægsaktiver i alt		486.004	760.515
Likvide beholdninger		3.000	0
Omsætningsaktiver i alt		3.000	0
Aktiver i alt		489.004	760.515

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-155.080	0
Overført resultat		282.588	242.340
Egenkapital i alt		177.508	292.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.000	0
Skyldig selskabsskat		2.376	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.120	465.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.496	468.175
Gældsforpligtelser i alt		311.496	468.175
Passiver i alt		489.004	760.515

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret